
ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów Projektu Grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” realizowanego przez 

Gminę Miejską Człuchów 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania procedurę monitorowania utrzymania efektów Projektu Grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na Samodzielnym Stanowisku ds. Oświaty 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A530CF1-6B31-4CF7-801A-908764E435AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


